SOHAR'S



IVIEEINIU

Humus

€10.50

GebrateneChampignons/ Falafel €5.00

Bunter Blattsalat

Israelischer Salat

Gehacktes Ei

Gehackte Leber

€9.50

€11.50

€7.50

€9.50

SOHAR'S

MENU




IVIEEINIU

Suppe des Tages €7.50

Alle Speisen kommen mit Beilage
Sidedishes are included

Gegrillte Poulardenbrust €25.50

Schnitzel von der Pouladenbrust. €27.50

Grof3er Gemischter Salat €18.00

*** mit Marinierter Hahschenbruststreifen +&4.50

Penne Rigate €20.50
Gebratenes Entrecote €35.50
Fisch des Tages €28.50

SOHAR'S




IVIEEINIU

Hausgemachter Kuchen €7.50

Hausgemachtes Eis €7.50
Saisonaler Obstsalat €7.50
SOHAR'S




